中井町公共工事前払金申請書

令和  年  月  日

中井町長          殿

住 所

申請者
氏 名

中井町公共工事に対する前払金を受けたいので次のとおり申請します。

工 事 名

工 事 場 所  足柄上郡中井町     地内

契 約 金 額 ￥           －

前払金申請額 ￥           －

契 約 年 月 日    年   月    日

契 約 工 期
   年   月    日 か ら

   年    月    日 ま で

添 付 書 類 保証事業会社の保証証書

備 考